
 

 

ΘΕΜΑ :  «Απόφαση ορισµού Εξεταστικών Κέντρων ∆/νσης ∆Ε Γ΄ Αθήνας για τη διεξαγωγή  

        των Πανελλήνιων Εξετάσεων 2013  στο  Ειδικό Μάθηµα των Αγγλικών» 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π∆ 60/2006  (ΦΕΚ 65 τ. Α΄) όπως αυτό τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε από το 

Π∆ 105/06 (ΦΕΚ 102 τ. Α΄ 24-5-2006), το Π∆ 36/2008 (ΦΕΚ 61 Α’) και το Π∆ 12/2009 

(ΦΕΚ 22
Α
’) 

2. Τη Φ 253/128314/Β6/2002 (ΦΕΚ 1538 Β) υπουργική απόφαση όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

3. Το Ν. 3748/09 (ΦΕΚ 29
 
Α΄) και τις αρ. Φ253/27465/Β6/2009 (ΦΕΚ 493 Β’) και  

Φ253/151509/Β6/2009 (ΦΕΚ 2441 Β΄) Υπουργικές Αποφάσεις που αφορούν στην 

εξέταση σε πανελλήνιο επίπεδο και την εισαγωγή στην Τριτοβάθµια Εκπαίδευση των 

µαθητών Β΄ Οµάδας ΕΠΑ.Λ. 

4. Την Φ.252/43335/29-3-2013 εγκύκλιο του ΥΠ∆ΒΜΘ µε θέµα «Απολυτήριες Εξετάσεις 

της τελευταίας τάξης Γενικού Λυκείου στα µαθήµατα που εξετάζονται σε πανελλήνιο 

επίπεδο και πανελλήνιες  εξετάσεις ΕΠΑΛ (ΟΜΑ∆Α Β΄) σχολικού έτους 2012-2013 » 

5. Το πρόγραµµα των  πανελληνίων  εξετάσεων ειδικών µαθηµάτων της Γ΄ τάξης 

ηµερησίων Γενικών Λυκείων, των ηµερήσιων ΕΠΑΛ , της ∆΄ τάξης Εσπερινών Γενικών 

Λυκείων, και των Εσπερινών ΕΠΑΛ , σχολικού έτους 2012-2013» 

6. Την αρ.  251/52941/Β6/17-4-2013 εγκύκλιο του ΥΠ∆ΒΜΘ. µε θέµα: «Εξεταστικά 

κέντρα για το µάθηµα των Αγγλικών  έτους 2013» 

7. Τον αριθµό των εξεταζοµένων µαθητών των Ηµερήσιων και Εσπερινών Γενικών 

Λυκείων, των ΕΠΑΛ (Οµάδας Α΄ και Β΄) ∆/νσης ∆Ε Γ΄ Αθήνας στο µάθηµα των 

Αγγλικών, καθώς και τις συγκοινωνιακές συνθήκες της περιοχής µας 

 

Αποφασίζουµε 
 

 

 Ορίζουµε  τα εξεταστικά κέντρα ∆/νσης ∆Ε Γ΄ Αθήνας για τη διεξαγωγή των 

Πανελληνίων Εξετάσεων 2013 του Ειδικού Μαθήµατος της Αγγλικής Γλώσσας που θα 

διεξαχθεί το Σάββατο 15-6-2013 ως ακολούθως:  
 

 

 

 

 

 

  

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

           Ταχ. Δ/νση: Θηβών  401  

           Τ.Κ. Πόλη:   ΑΙΓΑΛΕΩ   12243 

           Ιστοσελίδα: pdssec@cdseda.att.sch.gr 

           Πληροφορίες  Ε. Βαρβαρήγου 

           Τηλ.:  210 5907960  

          Fax:   210 5907849 

                   Αιγάλεω   19/4/2013 

                               Αρ. Πρωτ.:  8771 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 



 

α/α ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΟΙ  ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ

Υ ΚΕΝΤΡΟΥ 

∆/ΝΣΗ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗΛ. 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1. 

 

Μαθητές και απόφοιτοι των ΓΕ.Λ: 

• 1
ο 
, 2

ο
 και 3

ο
 ΓΕΛ Αγ. 

Αναργύρων, 

•  Πειραµατικό ΓΕΛ Αγ. 

Αναργύρων,   

• Εσπερινό ΓΕΛ Αγ. Αναργύρων 

• 1
ο
 και 2

ο
 ΓΕΛ Καµατερού 

Μαθητές & απόφοιτοι των ΕΠΑΛ 

Οµάδα Α΄ & Β΄ της ∆/νσης ∆Ε Γ΄ 

Αθήνας 

 

 

 

184 

 

 

1
ο  

 ΓΕΛ            

Αγ. 

Αναργύρων 

 

 

 Σύρου & 

Παπάγου  

13561    

 Αγ. Ανάργυροι 

 

 

 
2102612111 

2102691838 

 

2. 

 

Μαθητές και απόφοιτοι των  ΓΕ.Λ. : 

• 1
ο
, 3

ο
,4

ο
,5

ο
 & 6

ο
 ΓΕΛ Αιγάλεω 

• Εσπερινο ΓΕΛ Αιγάλεω 

• 1
ο
 & 2

ο
 ΓΕΛ Αγ. Βαρβάρας 

• 1
ο
,2

ο
,3

ο
,4

ο
 ΓΕΛ Χαϊδαρίου 

Μαθητές και απόφοιτοι των Ιδ. ΓΕΛ 

• Αφοι ∆ιαµαντόπουλου 

• Πολύτροπη Αρµονία 

• «Νέα Παιδεία» 

 

 

 

283 

 

 

1
ο
  ΓΕΛ  

Αγ. Βαρβάρας Ελ. Βενιζέλου  

          &  

∆. Κοµνηνού 

12351 

Αγ. Βαρβάρα 

 

 

 

210 5624446 

210 5617099 

3. 

 

Μαθητές και απόφοιτοι των ΓΕ.Λ.  

• 1
ο
,2

ο
,3

ο
,5

ο
,6

ο
,7

ο
,8

ο
,9

ο
,10

ο
,11

ο
,13

ο
 

& 14
ο
 ΓΕΛ Περιστερίου 

Μαθητές και απόφοιτοι των Ιδ. ΓΕΛ 

• «Αυγουλέα-Λιναρδάτου» 

• «Παπαχαραλάµπους» 

• «Τσιαµούλη» 

 

 

354 

 

 

3
ο
  ΓΕΛ 

Περιστερίου 

 

Κλείτορος & Αγ. 

Παύλου 53 

12132 

Περιστέρι 

 
2105737823 

2105787173 

 

4. 

 

Μαθητές και απόφοιτοι των ΓΕ.Λ.  

• 1
ο
, 2

ο
, 3

ο
, 4

ο
, 5

ο
,6

ο
,7

ο
 & 

Μουσικό ΓΕΛ Ιλίου 

• 1
ο
, 2

ο
,3

ο
,4

ο
 ,5

ο
 ΓΕΛ 

Πετρούπολης 

 

 

299 

 

1
ο
  ΓΕΛ 

Πετρούπολης 

Αν. Ρωµυλίας 

& 

Θεσσαλίας 

13231 

Πετρούπολη 

 

210 5015335 

210 5059998 

  

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
•  Υπουργείο Παιδείας ∆ια Βίου  Μάθησης και Θρησκευµάτων 

 ∆/νση Οργ. & ∆ιεξαγωγής Εξετάσεων 

• Γενικά και Επαγγελµατικά Λύκεια   ∆/νσης ∆Ε Γ’ Αθήνας 

 Ο ∆ιευθυντής  Εκπαίδευσης 

 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΖΑΦΕΙΡΑΚΙ∆ΗΣ 

 


